（様式第２号）

信州蕎麦キャンペーンロゴマーク等使用変更申請書

年   月   日

公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー

理事長 宛

申請者 所在地

    団体名

    代表者名

年  月  日付許諾番号第○○○号で許諾を受け付けた内容について、 下記のとおり変更したいので

申請します。

記

項目 変更前 変更後

連 絡 先

担当者名：

住所：〒

電話番号：

FAX番号：

Eメールアドレス：